
ČSTS Zápis z jednání Telč  
Volební období 2019/2023 VR 01 30. 10. 2019, 22:30 

1 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

Přítomni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Martin Odstrčil (VpP), Jakub 

Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Jaroslav Krtička (JK), Pavel Sluka (PS)  

Hosté:  

Omluveni:  

Program jednání: 

1. Převod agend 

2. Zápis do rejstříku spolků 

3. Práva přístupu k účtům 

4. Efektivita práce VR 

5. Nejdůležitější body strategie VR pro volební období 2019/2023 

6. Termín dalšího jednání 

 

1. Převod agend 

V nejbližších dnech budou převedeny agendy na jednotlivé viceprezidenty a Pr, včetně emailových 

účtů. VpS a VpP kontaktují bývalé Vp a sekretariát z důvodu převzetí informací a podkladů k již 

vyřízeným a zejména nevyřízeným záležitostem v jejich oblastech. 

2. Zápis do rejstříku spolků 

Vzhledem ke změně obsazení vedení svazu ČSTS dojde v prvním týdnu k provedení zápisu do rejstříku 

spolků a k vyřízení dalších nutných justičních náležitostí. 

3. Práva přístupu k účtům 

V co nejkratší lhůtě dojde ke změně práv přístupu k bankovním účtům ČSTS. Přístup prozatím získají 

Martin Dvořák (Pr) a Jan Musal (pracovník sekretariátu). 

4. Efektivita práce VR 

Pro zvýšení efektivity v rozhodovacím procesu VR je uvažováno o využití sdílených dokumentů při 

přípravě podkladů pro jednání, během samotného jednání a při tvorbě zápisů. 

5. Nejdůležitějších body strategie VR pro volební období 2019/2023 

Na základě prezentace Martina Dvořáka těsně před volbami Pr na MVK (viz. Příloha 1) bylo shrnuto 

několik bodů týkajících se ekonomiky ČSTS. Jedná se o několik dočasných, avšak nutný opatření 

omezení výdajů vedoucích ke stabilizaci a znovuoživení svazové ekonomiky. 

• Zrušení paušálních výloh členů VR 

• Nahrazení práce GS členy VR 

• Maximální využití dotací 

• Rozčlenění vázaných a volných členských příspěvků 

o Do 1.7.2020 ve výši Centrum 100 %, KČ 0 % 

o 1.7.2020-1.7.2021 ve výši Centrum 90 %, KČ 10 % 

o Od 1.7.2021 ve výši Centrum 80 %, KČ 20 % 



ČSTS Zápis z jednání Telč  
Volební období 2019/2023 VR 01 30. 10. 2019, 22:30 

2 
 

• Rozčlenění vázaných a volných správních poplatků 

• Zmrazení klubových a divizních virtuálních pokladen do 1.7.2020 

o 1.7.2020-31.12.2020 uvolnění prostředků ve výši 50% 

o 1.1.2021-31.12.2021 uvolnění zbývajících prostředků 

• Externí finanční audit  

6. Termín dalšího jednání 

Termín dalšího jednání předběžně stanoven na pondělí 11.11.2019 v čase 9:00-13:00 formou SKYPE 

konference. 

  

Konec jednání: 30.10.2019, 22:45 

Zapsal: Filip Karásek                                                                                              Schválil: Martin Dvořák 

                                                                                        


